REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDH]JEVE

Ne ;éj Prot.

Korgé mé 09.04 . 2024

VENDIM

Nr. /58, date 09.04 2024

PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONEVE ZGJEDHORE TE
FAKULTETEVE

Né zbatim té “Rregullores pér organizimin ¢ sgjedbjeve pér autoritele! dbe organet drejtuese né UNIKO” nen,7
pika 1, KIZ pas votimit té kandidatéve té KZE,

VENDOSI:
Zgjedhjen ¢ anétaréve té komisioneve zgjedhore te fakulteteve si mé poshté vijon:

1- Komisioni i Zgjedhjeve n¢ Fakulteun e Bujqesise:

1. KRISTI MORAVA

2. BASANJA SHTYLLA

3. ENDRI PASHO (Student)

4. NIKOLIN KARAPANCI (Sekretar)

2- Komisioni i Zgjedhjeve né FFakultetin e Edukimit dhe Fiologjise:

1f EDLIRA XEGA

2 PANDUSH TASHIT ARI

31 ERMIRA JASHIKU

4, LONORA HYSOILI

5 SARA MECOIL.LI (Student)
G ORJQOIN AGO (Sekretar)

3- Komisioni i Zgjedhjeve né Fakulteun ¢ Ekonomisé:

I KLAUDETA MEROLLARI

2. MARSIDA HARREMI

3 ELVI KUCI (Student)

4. MARENGLENA HOXHA] (Sckretare)



4- Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin ¢ Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane):

L

o B

ARDIAN
MARSEL
XHULIANA
LORENA
ILIR
JORKIM

MATKA
KOTORI
QIRINXHI
MEROLLI
PALLA (Sekretar)
BARUTI (Student)

Bazuar né nenin 7, pikén 4 té rregullores s¢ zgjedhjeve mbledhja e pare ¢ KZF zhvillohet jo

mé voné se njé dité pune nga marrja e vendimit t¢ KIZ. Meqenése data 10.4.2024 éshte feste zyrtare
mbledhja e paré e KZF-ve do t¢ zhvillohet né daten 11.4.2024.

* Pas konstituimit té komisionit zgjedhor té fakultetit kryetari i KZF duhet té térheqé vulén
e KZF-sé prané KIZ.

Msc. Blendi Baze
Msc. Katerina Pikuli
Dr. Klaudia Lip1
Msc. Julian Shishi

Fjorela Bajraktari

Komisioni In§titucional Zgjedhor
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(Anétar)
(Anétar)
(Anétar)

(Student)



